
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Form Factory s.r.o.

Vinohradská 2405/190

130 00 Praha

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel.

MC02X01D84FO Kholová Dita, DiS. / Odbor školství

Věc: OBJEDNÁVKA č. Ol40/2024/0010/OŠ

Zhotovitel: Form Factory s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 2405/190, 13000 Praha

IČ: 05785880

DIČ: CZ05785880

Bankovní spojení:

Dále jen „pořadatel"

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

00063461

CZ00063461

Michal Zuna

V Praze dne

14. března 2024

Specifikace obiednávky:

Kompletní zajištění akce "Grébovka FitFest 2024“

Předmět objednávky:

Datum a čas konání akce
8. září 2024 od 9.00 do 17.00 hodin

Místo plněni zakázky
Park Grébovka (Havlíčkovy sady), 120 00 Praha 2 (viz. plánek základního rozmístění
stanovišť pro akci)

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní
ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

1 1



Charakteristika zakázky

Předmětem plnění zakázky je realizace kompletního zajištění akce Grébovka FitFest 2024 
(dále jen akce).

Jedná se o zajištění:

• programu ve formě fitness skupinových lekcí na dvou stanovištích 
v Havlíčkových sadech, a to:
a) program aktivních cardio lekcí na jednom stanovišti a
b) program klidových fitness lekcí na druhém stanovišti:

• programu ve formě prezentace profesionálního sportu;
* doprovodného programu po dobu konání celé akce ve formě odpočinkové 

zóny, zóny pro děti, Stánku s občerstvením a soutěže pro účastníky fitness 
skupinových lekcí;

* souvisejících služeb, které představuje administrativní a technické 
zajištění akce (zejména pořadatelskou, technickou a zdravotnickou 
službu, zajištění úklidu akce), propagaci akce, webové stránky akce, 
označení jednotlivých stanovišť, zajištění moderování celé akce včetně 
doprovodného programu.

Akce bude rozdělena na dvě části:

1. bezplatnou část s možností:
- sledování sportovního programu,
- využití odpočinkové zóny,
- využití dětské zóny
a se stánky neziskového charakteru;

2. úplatnou část s výběrem účastnického poplatku za aktivní sportovní účast na 
skupinových lekcích, za aktivní účast na profesionální sportovní aktivitě a dále 
se stánky a stanovišti komerčního charakteru v odpočinkové zóně.

Zajištění energií nutných k pořádání akce si zajistí pořadatel na vlastní náklady

Povinnosti pořadatele

a. realizace akce v souladu s nabídkou zpracovanou dle specifikace 
uvedené v této objednávce;

b. dramaturgický návrh doprovodného programu, smlouvy s účinkujícími, 
výplaty honorářů;

c. navigace + mapka jednotlivých stanovišť;
d. vypořádání povinností vůči OSA a úhradu poplatků;
e. grafické návrhy a obsah programů a propagačních materiálů k akci;
f. tvorbu webových stránek; tisk letáků a programů;
g. včasnou propagaci akce na platformách zajištěných pořadatelem (např. 

sociální sítě);
h. přívod elektřiny, ozvučení, banner s označením akce a distribuci 

programů na místě konání;
i. fotodokumentaci a video z proběhlé akce;
j. pořadatelskou, technickou a zdravotnickou službu;
k. zajištění úklidu po celou dobu konání akce, včetně závěrečného úklidu
l. zajištění mobilních toalet;
m. účast pověřené kontaktní osoby na akci;

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní 
ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2 

ústředna: 236 044111

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

2 / 5



Povinnosti objednatele

a. povolení k užití prostranství a vjezdu vozidel v nezbytně nutném rozsahu
(bez parkování);

b. bezplatné poskytnutí ploch pro služby poskytované uživatelům;
c. kontaktní údaje pro součinnost se správci parku (vč. přípojek k elektřině) a dalšími

dotčenými subjekty;
d. propagaci v informačních médiích městské části;
e. doménu projektu;
f. účast pověřené kontaktní osoby na akci;

Objednatel dále požaduje:
* zapojení subjektů z Prahy 2 v rámci doprovodného programu akce,

zejména umístění stánku MČ Praha 2, Stánku nadačního fondu Dvojka
srdcem a stánek DDM Praha 2 do odpočinkové zóny;

Pořadatel bere na vědomí, že není možné nic kotvit do zatravněných ploch

Zrušeni programu
Objednatel může změnit termín akce dle aktuálních klimatických podmínek, z důvodu
vyšší moci, která zahrnuje mj. vládní či jiná nařízení o omezení provozu parku či jeho
úplnému uzavření nebo jiné neodvratitelné události, které nemohl objednatel zabránit. O
vhodnosti klimatických podmínek pro uskutečnění akce rozhoduje objednatel. O tom, zda
bude akce posunuta na jiný termín, rozhoduje výhradně objednatel.

Termín dodání: 08. září 2024

Cena objednávky (vč. DPH). 157 300,00 Kč

Cena zahrnuje úhradu všech vynaložených nákladů pořadatele (zejména honoráře realizačního
týmu, mobiliář, propagační materiály, organizaci, materiální (odměny) a personální zajištění
zakázky, dopravu).

Cenová nabídka a harmonogram akce:

viz. příloha č. 1 této objednávky

MČ Praha 2 je plátcem DPH. Do 10 dnů od realizace akce vystaví pořadatel fakturu, jejíž splatnost
je minimálně 14 dní, uvede naše číslo objednávky a název odboru. Dodavatel se upozorňuje, že
městská část neposkytuje zálohy.

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu:

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě
objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Forma úhradv: převodním příkazem

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní

ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 3 /



Fakturu zašlete výběrem z ná

1) elektronicky na adresu:
2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i
3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru

600/20,120 39, Praha 2

V Praze dne: 14. března 2024

Datum: 2024.03.18

07:58:04 +01,00'

Michal Zuna

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vftěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní

ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2

ústředna: 236 044111

e-mail: www.praha2.cz, PIČ: 00063461,10 datové schránky: y7yb44i

strana

4/5



Plánek základního rozmístění stanovišť pro akci:

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní

ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111

e-mail: www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

5 /



příloha č.l

FORM
FACTORY
.írsssoerter www.formfactory.cz

Form Factoqr s. r. o.
Vinohradská 2405/190

13000 PRAHA 3

IČO: 05785880

DIČ: (205785880

Nabídka na ujištění sportoynf akca GrNwka FltFast pro Úřad mistaká části Praha 2

Datum konání akce vyhlášené zadavatelem: 8. září 2024 od 9:00 do 18:00

Lokalita konání: Zahrada Grébovka - plochy, které jsou definované plánem a schválené zadavatelem

Způsob částečného krytí nákladů: Účastnic^ poplatek

Společnost Form Factory s.r.o. předkládá tuto rámcovou nabídku na zajištěnísportovníakce Grébovka
FitFest v plném rozsahu pro produkční a obsahovou část a zároveň zahrnuje do této nabídky i veškeré

aktivity spojené s participací třetích stran v rámci odborné náplně sportovní akce.

Položka Mbídtevflio ra: L-očtu
Produkčnízajištěnív rámci lokality vč.

zdravotnického dozoru a orflanlzačnlho týmu

Technické zajištění akce včetně ozvučení
Obsahové a personálnízajištění (lóx lekce

v rozsahu 45 - 60 min.; _____

Doprava a logistika

Marketin aFttakce _____ „

Doprovodný program a aktivity pro účastníky

Cefcový rozpočet

Částka v Kč bez DPH

106000 Kč

95000 Kč

11 000 Kč

47000 Kč

54000 Kč

50 000 Kč

363000 Kč

Společnost Form Factory předkládá tuto nabídku jako .řešenína klíč* dle požadavku zadavatele. V rámci

této nabídky nejsou zahrnuty předpokládané výnosy akce formou účastnického poplatku ze strany
návštěvníků ve výši 449 Kč včetně DPH /1 osoba. Výsledná nabízená cena MČ Praha 2 v rámci této nabídky

zohledňuje předpokládané výnosy.

Výsledná nabízená cena: 130 000 Kč bez DPH /157 300 Kč včetně DPH

V rámci této nabídky společnost Form Factory prohlašuje, že poskytne zadavateli 80 vstupenek v celkové

hodnotě 35 920 Kč včetně DPH zdarma pro potřeby Úřadu městské části Praha 2 a zároveň zajistí slevu 50 %

z účastnického poplatku pro návštěvníky sportovníakce, kteří majítrvalé bydliště v rámci městské části

Praha 2.

FtraFactotTU.il., VmotirsdcM 2405/190,13000 Praha S.Spotečnoií zapsaná v OR u Míittkého čouduv Praze, C27076S, It 05785*80



FORM
FACTORY
'ínesscarusr www formfactory.cz

Reference: 2 ročníky Body&Mind Day (skupinové lekce relaxačního cvičení) a 6 ročníků LesMilIs Day 
(dynamické skupinové lekce).

Harmonogram akce:

9:00-12:00 registrace

Timeline Energy stage Timeline B&M stage

11:00-11:45 Bodyattack 11:00-12:00 Lunch yoga

12:00-12:45 LM Dance 12:30-13:30 Pilates

13:00-13:45 Bodycombat 14:00-15:00 Relax yoga

14:00-14:45 Bodyjam 15:30-16:30 Bodybalance

15:00-15:45 Bodyworkout

16:00-16:45 POUND

Po dobu konání akce bude probíhat exhibice profesionálního sportu Pole Dance organizace Vertigo, zároveň 
budou probíhat edukační workshopy, bude zajištěno občerstvení a další doprovodný program.

Forni Factory s.i.0., Vinohradská 2405/190,130 00 Praha 3, Společnost zapsanávORu Méetskélio soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880





Kholová Dita

Od:
Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka FitFest 2024

Dobrý den.

Děkuji - uvedenou objednávku č. 0140/2024/0010/05 akceptujeme....

Hezký den

J.Rezek

Subject: Objednávka FitFest 2024

i




